
Produkt -
I N F O R M A C E

BUSS / 08.03    (06/2004/Do) PI2-7370.DOC

Popis

RENOFORM HBO 1837 je tvářecí olej na bázi ropné-
ho oleje, polárních a vysokotlakých přísad určený na
hluboké tažení, protlačování a přesné stříhání.
Neobsahuje organické chlorované přísady.

Přednosti

• koncentrát přísad s nejvyšší ochranou proti
opotřebení a vynikající minimalizací tření,

• snadná aplikace všemi nanášecími prostřed-
ky,

• vhodný na lisování, tažení, ražení, protahování
a přesné stříhání,

• zbylý olejový film poskytuje vysokou antiko-
rozní ochranu,

• dobrá odstranitelnost vodnými alkalickými
čisticími prostředky.

Použití

RENOFORM HBO 1837 je vysoce výkonný olej, který
je díky extrémně tlakově odolnému mazacímu filmu
vhodný pro nejobtížnější tvářecí procesy.
RENOFORM HBO 1837 lze použít pro hluboké taže-
ní, protlačování, lisování a profilování nejen karosář-
ských ocelí, ale i nejpevnějších chromniklových ocelí.

RENOFORM HBO 1837 obsahuje sířené přísady
a proto není vhodný pro tváření barevných kovů.

Nanášení se prování válečkem, ponorem, štětcem
nebo nástřikem.
Ze zhotovených dílů je RENOFORM HBO 1837 od-
stranitelný vodnými alkalickými čisticími prostředky.
Doporučujeme použít průmyslové čisticí prostředky
RENOCLEAN.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot 0 až 40 °C.

RENOFORM  HBO  1837 PI 2-7370

Tvářecí mazivo nejvyšší výkonnosti

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - středně hnědý olej -
Zápach - mírný -

Viskozita při 40 °C mm2/s 80 DIN 51 562

Hustota při 15 °C kg/m3 983 DIN 51 757

Bod vzplanutí °C 145 DIN ISO 2592

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 – 50 A3 DIN EN ISO 2160


